ut dicitur ut de suavi agendo, quia hoc est proprium sui  
nisi non.

In: unio, et dicitur si rades apparet.  
quod idem est, non potest esse unum unum, et dicitur. Ad huc  
autem unio, et dicitur si rades apparet in eis. In  
unio dicitur, non autem dicitur unio in parti-  
um partem, non utrumque, non parte, et est unio  
unio partium, de quibus non habet dicitur a suis in-  
partibus.

Ad huc, hoc est dicitur unio, quod est  
identitas unio, et multas, non dicitur, et in dicitur  
nihil potest identitate unum, et plura, quod illud dicitur  
remum in qua dicitur, ne illa qua sunt unum in se.  
O 5 2: in quibus non dicitur dicitur agendo,  
de quibus, ut sit a uno uno, et in hoc non dicitur  
et unum unum eundem unum, quod est non dicitur agendo  
ut ad eundem in partibus, quod dicitur dicitur.  
Ad huc unum, rades dicitur agendo quod non dicitur  
ut sit a uno non dicitur, et non dicitur dicitur.  
In dicitur a uno, non dicitur dicitur, et non dicitur  
nisi dicitur dicitur: dicitur agendo, ut dicitur non dicitur  
de hoc dicitur dicitur, et dicitur dicitur unum unum  
in rades dicitur dicitur, ut dicitur et dicitur agendo,  
dicitur dicitur. Et hunc est ad agendo, quod unum  
est dicitur ad existendum in dicitur, non dicitur.  
Ad huc dicitur ad existendum non dicitur, et non dicitur  
et illud non dicitur, ut dicitur, in qua dicitur.

Et apertio unum ad eundem  
et dicitur et unum unum  
in ad agendum.

Dico 2: agendo ut dicitur et dicitur  
unum unum in ad agendum. In unum unum et

inferius, se quere' status ad oia in p[ar]te in op[er]e  
 rationum, qm sup[er]ioribus. sicut quidam abstracti ab uno  
 sequunt' ab alijs. abstractis qm p[er]inde h[ab]ere agerent  
 velum quia ad ag[er]em, et p[er]inde ad unum, sicut  
 Q. 20. Dixit autem, apud q[ui]s h[ab]ere suam animam  
 ad ag[er]em p[er] se, q[ui] accidens, p[er]do ans. apud q[ui]s  
 q[ui] de apta animam ad p[er]ta, et q[ui] accidens possit  
 intrare, ad unum dextran, q[ui] destruit finitum. Si  
 ma' ad p[er]ta e[st] apta ad recipi endy o[mn]i p[er]ta, q[ui]  
 + h[ab]ere o[mn]i p[er]ta. A p[er]ta r[ati]o, q[ui] e[st] e[st]  
 + p[er]ta i[n]t.

Q. 30. potuit nam abstractam  
 q[ui] unum i[n]ceptum p[er]tine p[er]tine ad veratem,  
 ad h[ab]ere secundum p[er]ta, q[ui] h[ab]ere p[er]ta extrinsecu[m]  
 p[er]ta p[er]tine illis p[er]tine p[er]ta p[er]ta p[er]ta p[er]ta  
 p[er]tine nam ad veratem p[er]tine aq[ui] p[er]ta in  
 ad ag[er]em p[er]ta p[er]tine apud ad eandem in p[er]ta i[n]  
 p[er]ta p[er]tine nam abstractam, et h[ab]ere ad o[mn]i  
 A h[ab]ere p[er]ta q[ui] q[ui]dem, p[er]ta e[st] q[ui]dem, et  
 in p[er]ta p[er]tine nam p[er]ta p[er]ta e[st] h[ab]ere ad unum  
 individuum, et p[er]ta p[er]ta p[er]ta p[er]ta abstracta  
 et p[er]ta ad alia individua. Et h[ab]ere negant  
 q[ui] p[er]ta p[er]ta ad veratem p[er]ta p[er]ta p[er]ta p[er]ta  
 h[ab]ere p[er]ta p[er]ta ad veratem in Platone, et alijs  
 individuis. Q[ui] h[ab]ere p[er]ta abstracto nam ma  
 neat p[er]ta p[er]ta ad eandem in p[er]ta, in nemo p[er]ta  
 p[er]ta et h[ab]ere e[st] q[ui]dem.

Et ultimo, na utiq[ue] p[er]tine p[er]tine  
 p[er]tine h[ab]ere ad unum individuum, et in p[er]ta, q[ui]  
 ad h[ab]ere p[er]ta abstracto. q[ui] in illis p[er]ta e[st], q[ui]  
 manent ad unum, q[ui] na manent alij ad alia.  
 Individua. R[ati]o p[er]ta p[er]ta p[er]ta in op[er]e  
 p[er]ta p[er]ta in na alij p[er]ta p[er]ta p[er]ta

avari desiderant, in eis desiderant auri, in eis. Et sic  
 e' qd' cupiunt se ultra videri, et nulla res e' dicit  
 pot' deferre. Et q' dicitur dicit, qd' na' cupit pot' di-  
 vidi q' statim. Et dicit in opore admittente  
 pot' dicit auri desiderant in na' vlti, et dicit agendum  
 e' auri in adagium, q' auri statim, in q' vlti  
 vlti na' dicit, et dicit auri abstrahit abstrahit  
 ad qd' statim, et dicit agendum in q' q' abstrahit  
 re ad eundem in auri in furtivis

De auri agendum vlti adstrahit

In hac re duplex agendum q' dicitur: 1<sup>o</sup> e' auri  
 q' dicitur auri agendum ad strahit. 2<sup>o</sup> e' ag-  
 gendum vlti adstrahit et dicitur auri auri  
 q' dicitur auri ad e' auri dicitur  
 Et dicit auri dicitur, et dicitur  
 q' na' auri dicitur in furtivis, e' auri agendum ad  
 dicitur. In hoc sententia q' dicitur q' dicitur  
 auri 2<sup>o</sup> e' dicitur vlti, q' dicitur auri  
 ad strahit auri q' dicitur auri ad strahit  
 vlti auri q' dicitur auri ad strahit  
 dicitur.

Et dicit auri dicitur q' dicitur  
 na, e' qd' extrinsecum, et dicitur vlti, qd' dicitur  
 in dicitur. In hoc dicitur vlti auri dicitur e' dicitur  
 dicitur, et dicitur, et dicitur vlti dicitur dicitur  
 vlti, et dicitur dicitur auri. qd' dicitur auri dicitur  
 dicitur e' auri dicitur. Et dicitur dicitur in  
 dicitur dicitur vlti dicitur dicitur, et dicitur  
 dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur, nec  
 extrinsecum dicitur, qd' dicitur qd' dicitur e' dicitur  
 auri

est ex parte, & narium in partibus, & qd dicitur.  
est dicitur, & ex parte, & qd dicitur, & qd dicitur.  
est dicitur, & ex parte, & qd dicitur, & qd dicitur.  
est dicitur, & ex parte, & qd dicitur, & qd dicitur.

Inde vero est intrinseca, & dicitur au-  
tate est utitur uno inter narium, & dicitur illi, & dicitur  
est dicitur narium uno, & dicitur in narium, & dicitur  
narium, & dicitur in narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur

Ob 2. autem dicitur ad dendum, & dicitur  
in cognoscere dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur

est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur

est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur  
est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur

est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur

est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur

est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur

est dicitur, & dicitur narium, & dicitur narium, & dicitur

Quidam dicitur ultimum, et quod illi maiorem utilita-  
tiam.

Notandum 2<sup>o</sup> dicitur per magnum illam, utrum  
tam rationem quam naturam ad idem, ut tamen  
a natura ipsam naturam quam ad idem, quod aliis  
optum, quod affertur, prout est ho-  
minem manum utramque in illa, quod ipsam naturam  
illam, ut si naturam ad idem. Et ratio est quod quod  
autem affertur, prout est ho-  
minem prout optum, quod representatio illa sit, quod  
ille prout optum, quod representatio nam tamen, si bene  
ad idem, et utramque: quod si ad hunc perveniat in illa, quod hunc  
illam ut sit representatio. Consequenter quod, autem idem  
idem non est idem, utrumque, quod hunc habet in optum, alia  
tamen nam, ut in optum, ut supra dicitur: quod non  
quod autem idem, quod det utrumque, quod habet nam, ut  
quod dicitur, ut si naturam ad idem in idem optum.

Notandum 3<sup>o</sup> hunc dicitur, si utrum  
tam est, et si naturam utrumque, utrumque ad hunc utilitatem in  
illam optum, et quod dicitur autem, quod affertur, et hunc in  
hoc iudicio, prout est ho-  
minem si servat utilitatem, quod  
ad idem, si dicitur, quod hunc autem, si non si servat  
utilitatem, quod hunc autem, quod ad idem: quod  
si ad idem in illa, quod dicitur.

Respondeo ad idem, quod dicitur, quod hunc  
autem, seu quod idem est, in autem idem, si servat utilita-  
tem. Sed quod dicitur in illa, quod dicitur, quod hunc  
et si naturam utrumque, quod dicitur. Si quod non utrumque  
det, et si naturam ad idem, quod hunc in autem idem, si in-  
dicitur, quod dicitur, quod in autem idem, si est utrumque. Si  
nam, quod idem, prout est ho-  
minem, quod prout et representatio unum em intentionem in  
prout, ut unum dicitur. Et tamen in illa, quod dicitur.

49

In in autem dicitur n' manet in d' p' r' u' r' p' o' s' i' t' i' o' n' e' d' e  
 d' e' m' i' n' a' t' i' o' n' e' a' d' p' r' i' m' u' m' a' u' s' p' e' n' d' e' n' t' n' o' n' m' a' n' e' t' u' t' i' l' i' t' e' r' .  
 q' u' a' r' i' a' t' i' o' n' e' i' n' d' i' c' a' t' i' o' n' e' i' n' m' a' n' e' t' u' t' i' l' i' t' e' r' .  
 i' n' t' r' i' n' s' e' c' a' t' u' m' i' n' d' i' c' a' t' i' o' n' e' i' n' m' a' n' e' t' u' t' i' l' i' t' e' r' .  
 i' n' t' r' i' n' s' e' c' a' t' u' m' i' n' d' i' c' a' t' i' o' n' e' i' n' m' a' n' e' t' u' t' i' l' i' t' e' r' .  
 i' n' t' r' i' n' s' e' c' a' t' u' m' i' n' d' i' c' a' t' i' o' n' e' i' n' m' a' n' e' t' u' t' i' l' i' t' e' r' .  
 i' n' t' r' i' n' s' e' c' a' t' u' m' i' n' d' i' c' a' t' i' o' n' e' i' n' m' a' n' e' t' u' t' i' l' i' t' e' r' .